ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την έγκριση του κτηριολογικού προγράμματος των Γραφειακών Χώρων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρ/θμιας και Δ/θμιας  
Εκπαίδευσης  Κεντρικής Μακεδονίας, αρχικής δυναμικότητας διακοσίων τριάντα επτά (237) ατόμων εκ 
των οποίων τα σαράντα δύο (42) διατίθενται για κάλυψη διοικητικών αναγκών και αναγκών φύλαξης των 
σχολικών μονάδων και τα λοιπά εκατόν ενενήντα πέντε (195)  κατανέμονται ως εξής:  μία (1) θέση 
Προϊστάμενου/ης Διεύθυνσης, μία (1) θέση Προϊστάμενου/ης  Τμ. Ε΄ Εκπαιδευτικών Θεμάτων και εκατόν 
ενενήντα τρεις (193) θέσεις διαφόρων κατηγοριών και ειδικοτήτων. 
Το κτηριολογικό πρόγραμμα υπόκειται σε αναθεώρηση εφ’ όσον μελλοντικές μεταβολές στο πρόγραμμα, 
στις αρμοδιότητες και στο λειτουργικό σκοπό της Υπηρεσίας, επιφέρουν αλλαγές στις στεγαστικές της 
απαιτήσεις, καθώς και στην περίπτωση απόκλισης πέραν του 5% του απασχολούμενου προσωπικού.